
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 24 січня 2019 року               

№ 28 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 59 п. 1 

 

 

З метою розгляду звернення жителів будинку № 6 по вул. Героїв 

чорнобильців, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради                  

29 січня 2019 року за № Ко-133, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу 

до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», розпорядження 

міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини 

чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від            

24 січня 2019 року № 28 «Про встановлення тарифів на послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються 

Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою», а саме: 

1) виключити з п. 25 додатку до рішення адресу вул. Героїв 

чорнобильців, 6; 

2) доповнити додаток до рішення п. 33 в наступній редакції: 

 

№ 

п/п 

 

Адреса 

 

Тариф за 1 кв. м. 

загальної площі 

приміщення, що 

перебуває у власності 

або наймі фізичної чи 

юридичної особи, в 

місяць (грн., з ПДВ) 

Перелік послуг, що входять до 

тарифу, їх вартість, грн. без 

ПДВ 20% 

 

 

1 2 3 4 



 

2 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

33 вул. Героїв 

чорнобильців, 

6 

2,58 

 

Освітлення місць загального 

користування               0,35160; 

обслуговування 

димовентиляційних 

каналів                          0,13039; 

поточний ремонт житлового 

фонду                            1,48659; 

технічне обслуговування 

внутрішньо-будинкових 

систем холодного 

водопостачання, 

водовідведення             0,18397 
 

 

2. Рішення набирає чинності з 01 березня 2019 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                           В. Богачук 


